DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROFISSIONALIDADE E
IDENTIDADE DOCENTE NO NOVO ENSINO MÉDIO: UM ESTUDO A PARTIR DAS
PESSOAS GRADUADAS EM CIÊNCIAS SOCIAIS QUE ATUAM NA EDUCAÇÃO BÁSICA
DE PERNAMBUCO de autoria de ARTUR SANTOS DE SOUZA SILVA, ALEXANDRE
ZARIAS, foi publicado nos Anais do VIII Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na
Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123464

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123464